ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 декабря 2019 г. № 12/1607

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
7 октября 2016 года № 10/540 «Об утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с  постановлением администрации городского  округа  «Вуктыл» от  3
октября  2016  года  №  10/509  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке
муниципальных  программ  городского  округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 7 октября
2016 года № 10/540 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

в Перечне муниципальных программ муниципального образования городского округа
«Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):

 позицию 2 изложить в следующей редакции:
«

2 «Развитие культуры» Отдел культуры и национальной политики
администрации  городского  округа
«Вуктыл»

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова